

Årsredovisning för  
**Fredrik Roxenius AB**

556715-1302

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Roxenius  
Verkställande direktör

2026-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fredrik Roxenius AB, 556715-1302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2006 och verksamheten omfattar chefsrekrytering, personalurval samt företagsrådgivning i organisationsfrågor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året vilket främst beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 662 140	1 806 309	1 821 256	1 804 830
Resultat efter finansiella poster	1 353 010	397 593	209	265 857
Soliditet %	93,8	96	96	73

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 559 889	337 392
Balanseras i ny räkning		337 392	-337 392
Vinstutdelning		-560 000	
Årets resultat			780 533
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 337 281</b>	<b>780 533</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 337 281
Årets resultat	780 533
<b>Summa</b>	<b>6 117 814</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 117 814
<b>Summa</b>	<b>6 117 814</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 662 140	1 806 309
Övriga rörelseintäkter		2 383	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 664 523</b>	<b>1 806 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 034 399	-148 093
Övriga externa kostnader		-218 463	-356 957
Personalkostnader	2	-1 045 869	-987 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 137	-14 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 312 868</b>	<b>-1 506 359</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 351 655</b>	<b>299 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 507	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-2 369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 355</b>	<b>97 643</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 353 010</b>	<b>397 593</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	3 125
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-370 000</b>	<b>3 125</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>983 010</b>	<b>400 718</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 477	-63 326
<b>Årets resultat</b>		<b>780 533</b>	<b>337 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	162 919	167 682
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 125	12 499
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 044</b>	<b>180 181</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5,6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	3 715 000	3 560 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	37 500	37 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 006 960	1 006 960
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	330 000	330 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 114 460</b>	<b>4 959 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 280 504</b>	<b>5 139 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		450 683	0
Övriga fordringar		2 897	122 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>453 580</b>	<b>137 394</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 145 686	971 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 145 686</b>	<b>971 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 599 266</b>	<b>1 108 433</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 879 770</b>	<b>6 248 074</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 337 281	5 559 890
Årets resultat		780 533	337 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 117 814</b>	<b>5 897 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 217 814</b>	<b>5 997 282</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 875	0
Skatteskulder		17 603	0
Övriga skulder		268 603	177 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 875	72 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>361 956</b>	<b>250 792</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 879 770</b>	<b>6 248 074</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	238 001	238 001
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>238 001</b>	<b>238 001</b>
Ingående avskrivningar	-70 319	-65 556
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 763	-4 763
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 082</b>	<b>-70 319</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>162 919</b>	<b>167 682</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 672	905 672
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>905 672</b>	<b>905 672</b>
Ingående avskrivningar	-893 173	-883 798
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 374	-9 375
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-902 547</b>	<b>-893 173</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 125</b>	<b>12 499</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
Ingående nedskrivningar	-265 000	-265 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-265 000</b>	<b>-265 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Roxander Property AB	559280-1921	Malmö	250	25 000
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Roxander Property AB		100	100	25 000

## Not 6 Eventualförpliktelser

### Kommentar till not

Vi har gått i borgen för krediter som vårt dotterbolag har hos sin bank, dotterbolaget har i dagsläget inte utnyttjat sin kredit, men skulle detta inträffa i framtiden och att de inte kan betala är vi skyldiga att reglera skulden.

## Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 560 000	3 560 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	225 000	0
Koncernbidrag	-70 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 715 000</b>	<b>3 560 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 715 000</b>	<b>3 560 000</b>

## Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>

## Not 9 Andel i Bostadsrättsförening

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	330 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>330 000</b>	<b>330 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Ystad

*Per Fredrik Roxenius*  
Per Fredrik Roxenius  
Verkställande direktör

2026-04-20

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

*Magnus Persson*  
Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
